
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

  
 Unna dig en Göteborgsweekend med boende på fyrstjärniga Elite Park Avenue – upplev 

stadens puls, kultur, shopping och nöjen mitt på Avenyn.  
 

Dag 1 – Göteborg (ca 25 mil) 
Efter upphämtning åker vi upp längs 
den vackra Västkustleden och gör 
halvvägs ett stopp för en bensträckare 
och möjlighet att köpa en lunch eller 
fika. Resan fortsätter norrut mot 
Göteborg. Vi checkar in på Elite Park 
Avenue hotel och gör oss bekväma i 
våra rum. Läget på Avenyn är den 
ultimata utgångspunkten för att 
utforska allt vad staden erbjuder, 
trevliga restauranger, caféer, barer 
och nöjen. Kvällen spenderas på egen 
hand, eller förboka en prisvärd, delikat 
2-rätters middag på hotellet. 
 
Dag 2 – På egen hand 
Dagen inleds med en stärkande 
hotellfrukost. Elite Park Avenue är ett 
utmärkt utgångsläge i Göteborg, med 
konst, historia, parker, shopping och 
trevliga caféer inom bekvämt 
gångavstånd. Hotellet ligger nära 
Svenska Mässan, Götaplatsen, 
Liseberg, Lorensbergsteatern, Konsert 
-huset och Konstmuseet. En 
promenad längs Avenyn tar dig till 
stadens många butiker och gallerior. 
 
 

Dag 3 – Hotellfrukost & hemfärd 
Efter en sista god hotellfrukost 
checkar vi ut och gör oss redo för 
hemfärd. Under resans gång stannar 
vi för möjlighet att ta en bensträckare 
och köpa något gott att äta. På 
hemorten tar vi farväl igen, med 
oförglömliga upplevelser i bagaget. 
 
Hotell –Elite Park Avenue Hotel 
Bo mitt i Göteborg på Elite Park 
Avenue Hotel! Upplev stadens puls 
från ett fyrstjärnigt hotell med stilfulla 
rum, härlig frukost och perfekt läge på 
Avenyn. Njut av avslappning i vår 
relaxavdelning, god mat i restau-
rangen och service som gör vistelsen 
oförglömlig. Varmt välkommen! 
 
*Med reservation för feltryck & ändringar! 

Pris: 3 395:-/person 
Enkelrumstillägg: 1 595:-

I priset ingår: 
● Resa i modern turistbuss
● 2 nätter med del i dubbelrum, Elite

Park Avenue Hotel, Göteborg
● Frukost på hotellet, dag 2 & 3
● Reseledarservice
(2-rätters mot tillägg: 495:-/person)

Påstigningsplatser:
Karlshamn, Sölvesborg, Bromölla 

Kristianstad, Hässleholm & 
Örkelljunga.

 

Avresedatum 2026 
9 oktober 
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